
        
Na osnovu člana 15. Poslovnika Skupštine Zeničko-dobojskog kantona-Treći Prečišćeni tekst  

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 14/18, 18/18-isp., 7/19 i 7/20), Skupština Zeničko-
dobojskog kantona, na 3. sjednici održanoj dana 28.12.2022. godine, donijela je: 
 

 
O D L U K U 

o dopuni Odluke o obrazovanju Kolegija Skupštine 
 
 

Član 1. 
(Dodavanje novog člana Kolegija) 

 
U Odluci o obrazovanju Kolegija Skupštine („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 

22/22), u članu 1. stav 1. iza tačke 3. dodaje se nova tačka 4. koja glasi: 
  
„ 4.  Alija Ogrić  -  predsjednik Kluba poslanika SDA – Stranke demokratske akcije“, 
 
Dosadašnje tačke od 4. do 13. postaju tačke 5. do 14. 

 
 

Član 2. 
(Stupanje na snagu i objavljivanje) 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-

dobojskog kantona“. 
 
 
 
 
Broj: 01-01-19288/22 
Datum, 28.12.2022. godine                                                                   
          Z e n i c a 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

PREDSJEDAVAJUĆI 
 
 

Dejan Kovačević 
 


	Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-dobojskog kantona“.

